
CORRESPONSALES BANCARIOS PROPIOS Y EN ALIANZA

TARIFARIO EN CORRESPONSALES BANCARIOS PROPIOS

TARIFAS EN CORRESPONSALES BANCARIOS EN ALIANZA
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$1.000

$1.000

$10.000

$10.000

$10.000

$10.000

$1.000

$800.000

$1.000.000

$1.000.000

$2.000.000

$9.500.000

$9.500.000

$1.000.000

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Pago de crédito

Consignación a cuenta
Retiro de Cuenta
Retiro con código OTP
Desembolso

Retiro desembolso**

Recaudo a terceros

NÚMERO DE TRANSACCIONES
POR DÍA

MONTO POR TRANSACCIÓN COSTO DE TRANSACCIÓNTRANSACCIÓN POR CLIENTE
Desde

Límites y costos

Hasta

Desde Hasta

6

3

3

3

Sin Límite Desde $3.000 hasta $1.000.000 $2.250

$2.100

$0

$0

$0

Pago de crédito

Consignación a cuenta
Retiro de Cuenta
Retiro con código OTP

Pago de crédito

NÚMERO DE TRANSACCIONES
POR DÍA

MONTO POR TRANSACCIÓN COSTO DE
TRANSACCIÓN

TRANSACCIÓN

Desde Hasta
NÚMERO DE TRANSACCIONES

POR DÍA
MONTO POR TRANSACCIÓN COSTO DE

TRANSACCIÓN
TRANSACCIÓN

Límites y costos 

Límites y costos 

** Se debe realizar el mismo día del desembolso 
El sistema se encontrará habilitado de  7:00 am -8:00 pm, sin embargo, el servicio está sujeto al horario de atención del establecimiento  

$1.000

$1.000

$10.000

$10.000

$800.000

$1.000.000

$1.000.000

$1.000.000

El sistema se encontrará habilitado de  7:00 am -8:00 pm, sin embargo, el servicio está sujeto al horario de atención del establecimiento  

El monto máximo permitido al mes para cobrar giros internacionales es de USD $5.000  
El sistema se encontrará habilitado de  8:00 am -8:00 pm, sin embargo, el servicio está sujeto al horario de atención del establecimiento  

Marzo 2024

Sin límite USD 0 $0
Cobro de Giro Internacional 

(Remesas)

Desde Hasta
NÚMERO DE TRANSACCIONES

POR DÍA
MONTO POR TRANSACCIÓN COSTO DE

TRANSACCIÓN
TRANSACCIÓN

Límites y costos 

USD 1.000

El sistema se encontrará habilitado de  7:00 am -9:00 pm, sin embargo, el servicio está sujeto al horario de atención del establecimiento  

Desde Hasta

Sin límite

Sin límite

Sin límite

Sin límite

$0
$0

$0

$0

Pago de crédito

Consignación a cuenta
Retiro de Cuenta*
Retiro con código OTP*

NÚMERO DE TRANSACCIONES
POR DÍA

MONTO POR TRANSACCIÓN COSTO DE
TRANSACCIÓN

TRANSACCIÓN

Límites y costos 

$1.000

$1.000

$10.000

$10.000

$9.500.000

$9.500.000

$9.500.000

$9.500.000

*Retiros máximos de $9,500,000 en el día.
Horario de atención  Lunes a Viernes 7:00 am - 12:00 m /  1:30pm -5:00pm
Horario de atención Sábado 8:00 am - 12:00 m

Sin límite $0Desembolso con Abono de Cuenta $10.000 Sin límite




